Jihlavska hodinovka

Vysledkova listina 33. ro¢niku

Datum: 13. zafi 2019 Vrchni rozhodg¢i: Hotar Pavel
Poradatel: Bézec Vysoginy z.s. Casoméfié: Novak Bohumil
Podpora: Mésto Jihlava Ostatni rozhod¢i:

Reditel zavodu: Novak Bohumil Vysledky: Novak Bohumil

Trat’: Polytanova bézecka draha
Pocasi: zatazeno, teplota 20°.C
Pocet startujicich: 109 - muzi 63, Zeny 10, dorost 4, Zaci a zakyné 22
15. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2019
Aktualizace 13.9.2019
Pof. Pof. Start.

celk kat. cislo Zavodnik Nar. Prislusnost Vykon (m) Body
A18 - Juniofi 18 - 19 let 1 hod.
10 1 46  Némec Patrik 2001 Velka Losenice (ZR) 15151 10,000
A20 - Muzi 20 - 29 let
5 1 40  Vanék David 1990 Jihlava Swoboda Pteam 16 242 9,461
11 2 42  Zimola Petr 1990 Nové Mésto na Mor. TJ 15118 8,677
12 3 43 Rysavy Zdenék 1991 Okrisky SK 15 076 8,646
13 4 41 Kalina Vojtéch 1990 Jihlava 14 776 8,415
52 5 45  Skrdla David 1996 Jihlava 11 720 5,394
A30 - Muzi 30 - 39 let
1 1 47 Exner Jakub 1983 Jihlava Swoboda Pteam 17118 10,000
4 2 37  Tvrdik Pavel 1986 Polna Bézecky tym 16 320 9,511
6 3 63  Milacek Petr 1981 Ledec nad Saz. 16 136 9,391
7 4 32 Korecek Slavomir 1980 Havli¢kav Brod 15 559 8,998
9 5 38  Chlumecky Martin 1988 Radnovice (ZR) 15 197 8,736
15 6 34  Marek Milos 1982 Pelhfimov 14 059 7,824
16 7 68  Singr Martin 1987 Luka nad Jihlavou 14 052 7,818
30 8 36  Krejci Ales 1985 Havlick(v Brod 13 375 7,201
31 9 39 Klouda Tomas 1988 Jihlava Bosch Diesel 13372 7,199
39 10 64  Valek Jiri 1986 Olomouc 12 690 6,511
48 11 51  Slanina Filip 1988 lJihlava 11 996 5,730
54 12 73  Vinas Pavel 1985 Jihlava Viky 11571 5,206
B40 - Muzi 40 - 49 let
2 1 27  Srb Vladimir 1978 lihlava BéZec Vysociny 17013 10,000
3 2 16  Vitek Jaroslav 1972 Batelov BéZec Vysociny 16 840 9,897
8 3 18  Mika Petr 1974 Jihlava 15324 8,898
14 4 21  BratrSovsky Libor 1976 Polna 14 620 8,363
17 5 15  Jicinsky Petr 1972 Moravské Budéjovice Orel 14 045 7,887
18 6 22 Sery Drahoslav 1978 Jamné (JI) 13 945 7,800
19 7 30 Marek Jaroslav 1979 Jihlava 13903 7,763
20 8 25  Travnik Zdenék 1978 lJihlava HAS 13 876 7,739
21 9 71  Prochazka Pavel 1970 lJihlava SKI team Vysocina 13 867 7,731
26 10 69 Petr Milan 1979 Litomysl 13 700 7,582
29 11 19 Pavlicek Karel 1975 Trest 13473 7,373
33 12 49  Filippi Petr 1974 Svétla nad Saz. AZ tym 13 308 7,216
35 13 53  Cizek Petr 1970 Jihlava Swoboda Pteam 13 060 6,973
38 14 59  Dvorak Zdenék 1975 Humpolec Equipe SL 12 735 6,641
40 15 28  Radkovsky Karel 1979 lJihlava 12 540 6,433
44 16 58 Vondra Milan 1976 Havlicklv Brod SFHKKV 12 269 6,133
46 17 74  Pospichal Josef 1974 Rybné (JI) 12 116 5,958
55 18 20  Tirala Martin 1975 lJihlava 11 570 5,296
61 19 31 Dreisig Michal 1979 lJihlava 11 300 4,944
63 20 14  Marek JiFi 1971 TalinTT 11 169 4,768
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Berky Jiri

Maly Milan
Lacina Vaclav
Némec Bedfich
Kugler lvan
Rod Michal
Soukup Martin

Tomanek Stanislav
Havlik Milos
Prochazka Zdenék
Klusacek Pavel
Kurc Zdenék
Slama Jiri
Pospichal Jaromir
Vacek Vladimir
Fojt Miloslav
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék
Krejci Adolf

Koukal Vladimir
Novak Zdenék
Skrleta Jan
Cerny Jaroslav

Exnerova Marie
Kuncova Blanka Tereza

Polednova Hana
Filippi Alena
Sochorova Véra
Buckova Lenka
Staigerova Anezka
Trnéna Katefina

Lacinova Hana
Jicinska Lenka

Jonas Jakub
Stybnar Stépan
Némcova Michaela

Slaba Michaela

Kfenek Adam
Danihel David

Uhlirova Adéla
Bromova Adriana

Stanék Tomas
Uhli¥ Richard

B50 - Muzi 50 - 59 let
1962 Svétla nad Saz. AZ tym
1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1969 Havli¢kova Borova
1964 Hornice Trebelovice (TR)
1963 Jihlava KMS
1969 Jihlava Sokol Bedfichov
1968 Stonarov TJ Sokol

B60 - Muzi 60 - 69 let
1954 Nova Vcelnice TJ
1958 Kunzak (JH)
1956 Jihlava Bosch Diesel

1956 Moravské Budéjovice Orel

1952 Jihlava BéZec Vysociny
1953 Jihlava BéZzec Vysociny
1959 Nizkov TJ Sokol
1951 Pousov (TR)
1954 Moravské Budéjovice
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1951 Jihlava Nemocnice
1953 Havli¢kav Brod
B70 - Muzi nad 70 let
1941 Starec (TR) TJ Sokol
1939 Jihlava BéZec Vysociny
1946 Nova Vcelnice TJ
1946 Moravské Budéjovice
C20 - Zeny 20 - 34 let
1987 Jihlava Swoboda Pteam
1991 Véznice Wlach Transport
C35 - Zeny 35 - 44 let
1980 RUZenaT)
1977 Svétla nad Saz. AZ tym
1978 Svétla nad Saz. AZ tym
1978 lJihlava MST
1979 Kozlov
1978 litin (JI)
C45 - Zeny nad 45 let
1970 Havli¢kova Borova

1974 Moravské Budéjovice Orel

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2003 BRNO AC SPEEDRUN
2003 Jihlava Swoboda Pteam
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2003 Velka Losenice (ZR)
2002 Knézice Cykloklub
Z1-Z4ci 14 - 15 let
2005 Jihlava
2005 Zddr n. Saz. SK Ante
22 - Zakyné 14 - 15 let
2005 Knézice Cykloklub
2005 Jihlava
232 - Z4ci 10 - 11 let
2008 Jihlava Swoboda Pteam
2008 Knézice Cykloklub

13 849
13777
13 543
13 340
13 047
12 363
11 070

13 850
13717
13 690
13 011
12 449
12 317
11 800
11 351
11 316
10 542

9264

7 360

11 322
11 182
9980
9 956

11 332
10934

13 066
12178
12 100
11 597
11 380
11 140

11 916
11 737
12 min
3261
3260

23820
2770

3149
2898
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2429

3060
2998
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9,385
8,798
7,490
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8,263
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7,761
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5,050
1,182

10,000
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9,202
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8,518
8,271
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9,819
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9,134

10,000
8,164

10,000
9,793
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Doldkova Sarka
Buckova Natalie
Trnéna Leontyna
Pribilova Nikola

Dreisigova Emma
Kopecna Adéla

Stanék Daniel
Bucek Vojtéch
Dreisig Frantisek
Trnény Matyas
Boudny Frantisek
Uhlif Lukas

Trnéna Jasmina
Rutschova Kristyna
Sera Dorota
Stankova Lucie

Fridrichovsky Adam
Kopecny Martin
Brabec Filip

Dreisig Krystof
Kinsky Marian

Boudna Agata
Pavlickova Hanka
Kinska Lucie
Rutschova Tereza
Kloudova Leila

241 - Zakyné 12 - 13 let
2007 Jihlava
2007 Jihlava MST
2007 Ramzovda Musher klub Obfi skaly
2006 Jihlava Bézec Vysociny
242 - Z4kyné 10 - 11 let
2008 Jihlava Atletika
2008 Kamenice u Ji. TJ Sokol
25-274ci7-9let
2010 Jihlava Swoboda Pteam
2011 Jihlava MST
2010 Jihlava Atletika
2010 Ramzova Musher klub Obfi skaly
2011 Knézice Cykloklub
2012 Knézice Cykloklub
26 - Zakyné 7 - 9 let
2010 Ramzova Musher klub Obfi skaly
2010 Jihlava
2011 Jihlava
2012 Velky Beranov
Z7 - Chlapci 4 - 6 let
2013 Trest
2013 Kamenice u Ji. TJ Sokol
2013 Jihlava
2016 Jihlava
2014 Jihlava
Z8 - Divky 4 - 6 let
2014 Knézice Cykloklub
2014 Trest
2014 Jihlava
2015 Jihlava
2014 Jihlava

2929
2813
2 549
2527

2935
2037

2907
2892
2537
2500
2453
2215

2563
2412
2295
2154
200 m
0:44
0:50
0:56
1:47
2:14

0:53
0:57
1:00
1:02
1:06

9,980
9,566
8,486
8,385

10,000
5,592



